
tGo
PRI,I;IIITI.IRÂ /Z

Cidade Feliz
Seaor de Licitacão

"@l/1/

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitação. O Município de

IcólCE, através do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE, por meio da

Comissão de Pregão, toma público que se enconra à disposição dos interessados, o
edital do Pregão Eleuôntco rf 21.001/2025-PE, que tem por objeto a AQUISIÇAO DE
PRODUTOS QUÍMICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ SAAE DO MUNICÍPIO DE ICO.CE.
Recebimento das propostas: a partir desta publicação até o dia 14/03/2025, às 08h'

horário de Brasilia, abernrra das propostas, no sitio www.bbmnet.com.br. O início da

sessão de disputa de preços'. 14/03/2025 às 09h00min, horário de Brasília, no sitio

AVISO DE ICITACÃO

www.bbmnet.com.br. Informa ções gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio
referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua Franctsca
Aves de Moraes, S/N, 1" andar, Gerência - Icó - Ceará. Telefones: (88) 3561-1508, de

segunda a sexta-feira, de 07h30min às 11h30min. Os interessados ficam desde já

notificados da necessidade de acesso ao sítio www.bbmnet.com.br para verificação de

informaçôes e alteraçôes supervenientes.

ICO (CE), 26 de fetereiro de 2025,

PETRUS BARBOSA DE LIMA
Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 27 /02/2025, nos seguintes veiculos de comunicação:

o JORNAL O ESTADO
. DúRIO OFICIAL DOS MIJMCÍPIOS DO CEARÁ
. DúRJO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

LINIDADE ADMIIYISTRATIVA
ESGOTO - SAAE.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerência, lcó, Ceará, cEP 63
CNPJ n.' 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

.430-000


